PORTARIA Nº 027/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição

Federal e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da seguinte

Unidade Jurisdicionada:

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

ANDRÉ FILIPE PATRIOTA LAURENTINO

MARIA LETÍCIA DE BRITO

Art. 2º Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Gerenciador Master” da seguinte

Unidade Jurisdicionada:

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

NATHALIA BEATRIZ DOS SANTOS

Cargo: Secretária de Assuntos Financeiros

CPF: 104.631.554-40

E-mail: nbsant03@gmail.com

MANOEL FERNANDITO DO NASCIMENTO

Cargo: Presidente

CPF: 477.980.174-53

E-mail: manoelfernandito@hotmail.com

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                Camocim de São Félix, 02 de janeiro de 2025.

Manoel Fernandito do Nascimento

Presidente

		2025-01-22T14:01:21-0300
	Manoel Fernandito do Nascimento:47798017453